CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

Que una voz consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lu

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

luncs 08 do

agosto de 2022, a las 10:43:00, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
. REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento &%
No. Identificacién 10031262
Cédigo de Verificacion 10031262220808104300

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Dicith v Revied WER

{ PINEDA ARRIETA
Contralor Delegado




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR’, hoy viernes 19 de
agosto de 2022, a las 10:39:42, el numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. ldentificacion 9008497171
Codigo de Verificacion 90084987171220819103942

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ED! PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Digité y Revisé: WEB

CGRu
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar Ia autenticidad del Certificado. s
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy viernes 19 de
agosto de 2022, a las 10:39:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 30403557
Codigo de Verificacion 30403557220819103914

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Revisé: WEB

PINEDA ARRIETA
Contralor Delegado

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
10:47:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACIOK No. 202474487

Bogota DC, 08 de agosto del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) JACKSON MORENO RACINES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 10031262:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

m. | Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articuln 238 Lay 1952 de 2019)

l!«Jnﬂ\: £l certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene {as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
nérdida de invectidura v de las condenas proferidas contra servidares, ey senvidores piblicas y particulares que desempeafien funciones nihlicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

CATAESNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
L N e e e e o B L A S T R P T M A S
Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

WAANK nracrHrar ing nnv rm




Loy E
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Bofi
OENERAL DE LA NACION No. 203316495

Bogota DC, 19 de agosto del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JMR GROUP INGENIERIA S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9008497171

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

. NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es respansabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CATASSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

== e
Division de Relacionamiento con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogota D.C.
wWWw.procuraduria.gov.co



B
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

10:44:05
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hola 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 203316247

Bogota DC, 19 de agosto del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) serior(a) DIANA PATRICIA ALZATE VASQUEZ identificadofa) con Cédula de ciudadania nimero 30403557:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nambramiento o posesion en cargos que eXijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

. NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himl

CATASSAERLN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Eivisic’:n de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:46:23 AM horas del 19/08/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 30403557
Apellidos y Nombres: ALZATE VASQUEZ DIANA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consults es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comespondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territerio colombiano de acuerde a lo establecide en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuke las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de [a Policia
Nacional mds cercanas,

Dweacabn Avenida £ Darado # 75 ~
25ba c

Viernes B 00 um 4 1200 pm y2 00
prna 500 pm

Presidencia de la Ministerio de Defensa m Portal Unico de B covco

Republica Macional Contratacion
Todos los derechos reservados

BPBROG Y f



8/8/22, 10:50 Policia Nacional de Colombia

BB GY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

l a Dalinia Maninnal An I"nlnmhi infarmas
O Wi STV IV I Ve Wi i lins il sl idrissncan

Que siendo las 10:50:02 AM horas del 08/08/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10031262

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido en el articulo 248 de fa Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

ALITAAMIIMAMSED (IRl rally W Py | S v ot bt mm  maccmllan  maca e - - N Tt T
AUTORICADES JUDICIALES” apiica para 1odas agueias peisonas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el niimero de identificacién v nombres correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
‘ lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaci Poli i mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
= 25 baiio Modeis, Bogoia D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00
pm a 500 pny

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext 30557 (Roants)
Resto del pals: 018000910112
E-mail: dijin.araic-

alc@policia gov.co

hitns /iantacadentas nolicia aov co' 70058Miah hidicialfformAntacadantas yhtml

12



@ Polida Nacional de Colombia i
= (https://www.polica.gov.cof) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 19/08/2022 11:47:36 a. m. el cludadana can Cédula de Cludadania No. 30403557 y Nombre: DIANA PATRICIA ALZATE
VASQUEZ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codige Nacional de Seguridad y Convivencia Gudadana® Registro Interna
de validacion No. 39639820 . La persona interesada podra verlficar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, menii ciudadanos/ consuka medidas correctivas, con el documento de identidad y la

fecha de expedicion del mismo, Esta consulta es vilida siempre y cuando el nimera de cédula corresponda con el documento de identidad

stministrado,

l Q Nueva Busqueda JLE ImpﬁmirJ

Policia Nacional de Colombia
Direcoidn General - Cra. 59 No. 26 - 23
Centry Admestzatiro Naaonat {CAN) Bogots D.C.
Linea de ateacién: 018000-910112




8/8/22, 10:48 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia

Portal de Servitios at Ciudadano PSC

QISLCHHa RCSYISUu v iNaCiOitan Q€ Meqitas LoiiecCuvas
PAIRAT
nNINviG

& Consuita Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 08/08/2022 11:48:37 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 10031262 y Nombre:
JACKSON MORENO RACINES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
idantidad y Ia facha de expedicidn del mismo, Ecta consulta es valida clemnra v cuandn of nimern de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

e ailal

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21

‘ Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.

Linea de atencién: 018000-910112

httns llarvenne nalicia aav ca/PSCHArm enn ronsiilta asny

1M



CERTIFICACION

PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y ADORTES
PARAFISCALES
LA SUSCRITA CONTADORA
HACE CONSTAR QUE

El sefior JACKSON MORENO RACINES, identificado con cédula de
ciudadania No. 10.031.262 de Pereira, como persona natural realiza y se
encuentra al dia con el pago de aportes al sistema de sequridad social v aportes
parafiscales de sus empleados, basado en el articulo 25 de la ley 1607 de
2012, y ratificado con el articulo 65 de la iey 1819 de 2016, donde exonera del
pago de aportes a favor del SENA, ICBF y Régimen contributivo de salud, va que
como persona natural tiene mas de dos empleados, los cuales devengan
menos de 10 salarios minimos mensuaies iegales vigenies, por io que apiica
dicha exoneracion y cumple con los requisitos.

La presenie ceriificacion se expide a ios veiniisieie (27) dias dei mes de Agosio
del afio 2022, en Manizales Caldas.

YUDY'ALEXANDRA RODRIGUEZ RENDON
C.C. 1.053.782.304 de MANIZALES
T.P 204594-T



nueva

eps
CERTIFICA QUE:

El(La) Sefior(a) JACKSON MORENO RACINES identificado(a) con CC 10031262 se
encuentra afiliado a la EPS en condicién de 2° COTIZANTE.

Facha de Activacién do 01/12/2013

Estado de la Afiliacion: ACTIVO

IPS: U.T. VIVA MANIZALES SEDE LAURELES
Categoria: A

La presente certificacion se exp!de a solicitud del(de la) interesado(a) en Bogoté para
QUIEN INTERESE, & los 8 dias del mes de agosio del aho 2022.

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacién.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS.
NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

g{%(/
Gerencia de Afiliaciones

Nueva EPS S.A



Proteccidon

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccion

NIT 800.229.739
Hace constar que:

Eila) Sefior(a) MORENO RACINES JACKSON identificado{a) con CC nimero 10.031.262 se encuentra afiliado(a)
en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 01 de octubre de 2017 Yy SuUS recursos se encuentran en
el FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

Esta constancia se expide a peticidn del interesado(a) el dia 08 de agosto de 2022.

Cordialmente,

Laura Patricia Merchan Metaute
Equipo Gestion de Operaciones.

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a fos productos mencionados anteriormente:

*Si desea verificar {a veracidad de esta informacion comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacionail 01 8000 52 8000

www.proteccion.com




.

APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y PARAFISCALES
ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002

Manizales 27 de Agosto del 2022

[DIANA PATRICIA ALZATE VASQUES), identificado con [C.C. 30.403.557 de MANIZALES], en mi
condicion de representante legal de [JIMR GROUP INGENIERIA S.A.S] identificada con NIT
[900.849.717] , me permito certificar que se han efectuado los pagos por concepto de los aportes
correspondientes a seguros sistemas de salud, pensiones, riesgos laborales, cajas de compensamon
familiar, Instituto Colombiano de Bienestar familiar (ICBF) y Servicio Nacional de Aprendlzaje (SENA),
durante los seis (6) meses anteriores a la celebracién del contrato. Lo anterior, en cumplimiento de
lo dispuesto en el Articulo 50 de la Ley 789 de 2002, modificado por la Ley 828 de 2003

[YUDY ALEXANDRA RODRIGUEZ], identificado con [C.C. 1.053.782.304 De MANIZALES], y con tarjeta
profesional No. [No 204594-T] de la Junta Central de Contadores de Colombia, en mi condicién de
revisor fiscal de [JMR GROUP INEGENIERIA S.A.S.] identificada con NIT [900.849.717], debidamente
inscrito en la CdAmara de Comercio de MANIZALES, me permito certificar que se han efectuado los
pagos por concepto de los aportes correspondientes a seguros sistemas de salud, pensiones, riesgos
laborales, cajas de compensacién familiar, Instituto Colombiano de Bienestar familiar (ICBF) y
Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA), durante los seis (6) meses anteriores a la celebracion del
contrato. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el Articulo 50 de la Ley 789 de 2002,
modificado p'or la Ley 828 de 2003

} ‘-' i _'zzw 3

Firma repré en nté}/ié%g del Pamc:pante No 2 Firma ré“fisor‘ fiscal o contador
Nombre: JMR GROUP INGENIERIA SASRL. ; ;
DIANA PATRICIA ALZATE VASQUES ; Nombre: YUDY ALEXANDRA RODRIGUEZ
Documento de Identidad: 30.403.557 De - Documento de Identidad 1.053.782.304 De
Manizales Manizales



UNIDAR JUNTA CENTRAL G 9

ADMIMISTRATIVA

cseecine. DE CONTADORES

B s (7 PTE S Lt S S O e SHRLIES O
; ¥ e

Certificado No:

QIO BIADADEDE R @D

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO ~
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico YUDY ALEXANDRA RODRIGUEZ RENDON identificado con CEDULA
DE CIUDADANIA No 1053782304 de MANIZALES (CALDAS) Y Tarjeta Profesional No 204594-T
S| tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIQS ** ** *****dxdsxxdaarxaatrntaess

LA R A R AR R R REEREE S SRR EEEEEEEEREEEEERE R E R E E R E R R R N RN R R RN

LB R R R R R R EEEE R RS R R R R E R R SRS E R E R R E R E SRR R R R R SRR R R R R E R E R EREEE SR NN RN

Dado en BOGOTA a los 22 dias del mes de Junio de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

iy

v m——

.- DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015'Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado




APELLIDOS <
' "yUDV ALEXANDRA

Fol e
| NOMBRES

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

novero  1.053.782.304
RODRIGUEZ RENDON

- T; i ,..a;g —
FIRMA
i : e m.\,g"

FECHA DE NAC{MiﬁNTo 16-DIC-1987

ANSERMA
(CALDAS)

LUGAR DE NACIMIENTO A
1.63 O+ F
ESTATURA | G.S. AH SEXO

26-DIC-2005 MANIZALES il
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION Lok prist e ﬁy’*

REGISTHADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

I, L

M

A-0900100-00317360-F- 1053782304 -2015,0?29 0027588973G 1 35717034
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